[image: image2.png]

СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2021 № 13-54
О внесении изменений в решение Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 29.12.2014 № 47-175 «Об утверждении структуры администрации Светлогорского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 34 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, Светлогорский сельский Совет депутатов Туруханского района Красноярского края РЕШИЛ:

1. Внести в структуру администрации Светлогорского сельсовета, утвержденную решением Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 29.12.2014 № 47-175, изменения, изложив в новой редакции согласно Приложению к настоящему решению.
2. Администрации Светлогорского сельсовета привести в установленном порядке нормативные правовые акты, регламентирующие ее деятельность, в соответствии с утвержденной структурой.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Светлогорского сельсовета.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Светлогорский вестник», но не ранее «01» марта 2022 года.

Исполняющий обязанности Председателя

Светлогорского   сельского Совета депутатов

                         А.С. Ворошилов

Глава Светлогорского сельсовета

                         А.К. Кришталюк

	Приложение к решению

Светлогорского сельского Совета депутатов

от 28.12.2021  №13-54

СТРУКТУРА

Администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края

[image: image1]
Заместитель Главы муниципального образования Светлогорский сельсовет

по финансово-экономическим вопросам

Глава муниципального образования Светлогорский сельсовет

Главный бухгалтер

Водитель

Специалист I категории по учету и отчетности

Юрисконсульт

Инспектор по контролю за исполнением поручений

Документовед

(ВУС, нотариат)

Документовед

 (секретарь)

Заместитель Главы муниципального образования Светлогорский сельсовет

по социальным вопросам и благоустройству

Уборщик служебных помещений

Дворник